Lēmuma Nr.143 lemjošās daļas 2.punktā SIA “Stream Networks” noteikti šādi specifiski 

lietošanas tiesību nosacījumi – prasības attiecībā uz numerācijas efektīvu izmantošanu – 

uzsākt izmantot līdz 2018.gada 9.jūnijam numerācijas lietošanas tiesības uz Numuriem, 

tas ir, jāizmanto vismaz 1800 (viens tūkstotis astoņi simti) Numuru. Lēmuma Nr.143 

lemjošās daļas 3.punktā noteikts, ja līdz 2018.gada 9.jūnijam SIA “Stream Networks” 

nebūs izpildījusi šā lēmuma lemjošās daļas 2.punktā noteiktos specifiskos lietošanas 

tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz efektīvu numerācijas izmantošanu, Regulators